
PÇ5 
e 	Francisco Pereira a Sil a 
Preg eiro do Município de Timon 

PROC. N°  038/020a0 

ESTADO DO MARANHÃO 	
FLS.  C+9  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 	
RUBRICA 	  

1/414.0 	COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PUBLICAS DO 

MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 0038/2020 — SEMED 

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2020 —  PMT  

Tendo tramitado em conformidade o procedimento em epígrafe, cujo objeto é o 
Contratação de Empresa para Confecção de cadernos para o Programa Educar 
pra Valer,  conforme o consignado nas Atas de Sessões do Pregão ocorridas nos dias: 
07/02/2020; 19/02/2020 e 04/03/2020 e, considerando a plena regularidade e legalidade 
do procedimento licitatório, e com base no  art.  4°, XXI, da Lei n° 10.520/02, o 
Pregoeiro decidiu ADJUDICAR o objeto do Pregão Presencial n° 004/2020, em favor 
das Empresas: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME, inscrita no 
CNPJ n° 26.314.540/0001-33, representada pelo Sr.° José Luis Bandeira Pereira; 
EDITORA GRAFICA ALIANÇA LTDA., inscrita no CNPJ n° 08.171.718/0001-52, 
representada pela Sr.a Taiza Maria de Jesus Silva e EDITORA GRÁFICA IMPRIME 
LTDA., inscrita no CNPJ n° 41.258.385/0001-79, representada pela Sr.' Maria das 
Graças de Almeida Costa Soares, com os respectivos valores descritos na tabela em 
anexo, que correspondem aos menores preços propostos. 

Instruido o processo, segue em devolução da delegação de competência para 
efeito do exercício de ATO DE CONTROLE FINAL. 

Timon (MA), 06 de Março de 2020. 

Praga São José,  sing,  Bairro: Centro, Timon - MA. 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 

MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

PROC. N°  0,3S /02032k) 

FLS. 	6 g0  
RUBRICA 

PÚBLICAS DO 

ANEXO ÚNICO 
Tabela — Termo de Adjudicação 

Objeto: Contratação de Empresa para Confecção de cadernos para o Programa Educar 
pra Valer. 

ITEM FAG  UNID. QUANT. VALOR 
UNITARIO ESPECIFICAÇÃO  

01 
1° ANO, Caderno de Fluência — Formato 8, Capa 
4X1, Papel AP 220, MIOLO P&B, PAPEL AP90 
-Acabamento em brochura, corte e vinco. 

28 UND 2.600 R$ 1,45 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

V 

10 ANO Caderno de Atividade — Aluno 1 - 
Formato 8, Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

64 UND 2.600 R$ 2,79 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

03 

10 ANO Caderno de Atividade - Aluno 2 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 	- 

64 UND 2.600 R$ 2,79 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

04 

10 ANO Caderno de Atividade - Aluno 3 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

64 UND 2.600 R$ 2.79 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 
- 

05 64 

10 ANO Caderno de Atividade - Aluno 4 - 
Formato 8, Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

UND 2.600 R$ 2.79 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

06 

10 ANO Caderno de Orientação- Professor 1 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

44 UND 200 R$ 2.43 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

07 

10 ANO Caderno de Orientação- Professor 2 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

44 UND 200 R$ 2,43 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

 

Praça São José, s/n9, Bairro: Centro, Timon — MA. 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 

MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

PROC. N°  03g/a20°20 
FLS. 	  

RUBRICA 

PÚBLICAS DO 

08 

10 ANO Caderno de Orientação- Professor 03 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B. PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

44 UND 200 R$ 2.40 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

09 

10 ANO Caderno de Orientação- Professor 04 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

44 UND 200 R$ 2,40 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

10 
, 

10 ANO Caderno de Orientação- Professor 
Matemática 01 - Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 
220, MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento 
em brochura, corte e vinco. 

12 UND 200 R$ 1,26 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

11 

1° ANO Caderno de Orientação- Professor 
Matemática 02 - Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 
220. MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento 
em brochura. corte e vinco. 

12 UND 200 R$ 1,26 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

12 

10 ANO Caderno de Orientação- Professor 
Matemática 03 - Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 
220, MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento 
em brochura, corte e vinco. 

12 UND 200 R$ 1,26 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

, 
13 12 

1° ANO Caderno de Orientação- Professor 
Matemática 4- Formato 8, Capa 4X1, Papel AP 
220, MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento 
em brochura, corte e vinco. 

UND 200 R$ 1.26 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

14 31 

10 ANO Caderno de Orientações Gerais - 
Professor- Formato 8, Capa 4X1, Papel AP 220, 
MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em 
brochura, corte e vinco. 

UND 200 R$ 1.38 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

15 

10 ANO Caderno de Avaliação- Aluno 1 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

26 UND 2.800 R$ 1,34 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

Praga São José,  sin°,  Bairro: Centro, Timon — MA. 



16  

10 ANO Caderno de Avaliação- Aluno 2 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

26 UND 2.800 R$ 1,34  

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

17 

10 ANO Caderno de Avaliação- Aluno 3 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

26 UND 2.800 R$ 1.34  

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

18 

10 ANO Caderno de Avaliação- Aluno 4 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

26 UND 2.800 R$ 1,34  

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

19 
2° ANO Caderno de Fluência - Formato 8 , Capa 
4X1, Papel AP 220, MIOLO P&B, PAPEL AP90 
-Acabamento em brochura, corte e vinco. 

28 UND 2.800 R$ 1,34  

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

20 

2° ANO Caderno de Atividade - Aluno 1 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

64 UND 2.800 R$ 2.79  

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

21 

20 ANO Caderno de Atividade - Aluno 2 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

64 UND 2.800 R$ 2,79  

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIMI 

22 

2° ANO Caderno de Atividade - Aluno 3 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

64 UND 2.800 RS 2,79  

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

23 

2° ANO Caderno de Atividade - Aluno 4 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

64 UND 2.800 R$ 2,79  

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA 

24 

2° ANO Caderno de Atividade - Aluno 5 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

64 UND 2.800 RS 2.79  

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 

MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

PROC. Pe  0.68/20.20 
FLS. 	C8o2  

RUBRICA 	  

PÚBLICAS DO 

Praga São José,  sing!,  Bairro: Centro, Timon — MA. 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS DO 

MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

PROC. IV  OgY /.24124) 
FLS. 	C83  
RUBRICA 	/11/ÕP  

15 
- 

2' ANO Caderno de Atividade - Aluno 6 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

64 UND 2.800 R$ 2,79 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO - ME. 

96 - 

2° ANO Caderno de Atividade - Aluno 7 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

64 UND 2.800 R$ 2,79 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

27 64 

2° ANO Caderno de Atividade - Aluno 8 - 
Formato 8 ,Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

UND 2.800 R$ 2,79 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO - ME. 

98 - 

2° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 1 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

26 UND 2.800 R$ 1,34 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

29 

2° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 2 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

26 UND 2.800 R$ 1,34 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO - ME. 

30 

2° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 3 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

26 UND 2.800 R$ 1.34 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

- 
";1 26 

2° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 4 - 
Formato 8, Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

UND 2.800 R$ 1,34 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

32 

2° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 5 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

26 UND 2.800 R$ 1,34 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

33 

2° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 6 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

26 UND 2.800 R$ 1,34 

 

Praça São Jose, s/n2, Bairro: Centro, Timon — MA. 



PROC. No  034W020 
FLS.  

RUBRICA 
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS DO 

MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

34 

2° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 7- 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco 

26 UND 2.800 R$ 1.34 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

35 

2° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 8 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

26 UND 2.800 R$ 1,34 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

, 	,6  
i  

2° ANO Caderno de Orientações Gerais - 
Professor - Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, 
MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em 
brochura, corte e vinco. 

31 UND 200 R$ 1,46 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

37 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 1 - 
Formato 8 , Capa 4XI, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

44 UND 200 R$ 2,43 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

38 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 2 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

44 UND 200 R$ 2,43 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

39 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 3 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

44 UND 200 R$2,43 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

40 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 4 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura. 
corte e vinco. 

44 UND 200 R$2,43 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

41 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 5 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

44 UND 200 R$ 2,43 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

42 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 6 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 

44 'UND 200 R$ 2,43 
, 

Praga São José,  sing,  Bairro: Centro, Timon — MA. 



Praga São José, s/n2, Bairro: Centro, Timon — MA. 

PROC. N°  03M20Q0 

ESTADO DO MARANHÃO 	 FLS. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 	 RUBRICA 
 

COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS DO 

MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

corte e vinco. 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

43 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 7 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

44 UND 200 R$ 2,43  

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

44 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 8 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

44 UND 200 R$ 2,43  

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

45 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 
Matemática 1 - Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 
220, MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento 
em brochura, corte e vinco. 

12 UND 200 R$ 1.26  

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

46 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 
Matemática 2 - Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 
220, MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento 
em brochura, corte e vinco. 

12  UNI) 200 R$ 1,26  

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

47 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 
Matemática 3 - Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 
220, MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento 
em brochura, corte e vinco. 

12  LIN I) 200 RS 1.26 

\—'EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

48 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 
Matemática 4 - Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 
220, MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento 
em brochura, corte e vinco. 

12 UND 200 R$ 1.26  

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

49 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 
Matemática 5 - Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 
220, MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento 
em brochura, corte e vinco. 

12 UND 200 R$ 1.26  

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

50 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 
Matemática 5 - Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 
220, MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento 
em brochura, corte e vinco. 

12 UND 200 R$ 1.26  

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 



PROC. w  03 S' 1,20.20 
FLS. 

RUBRICA 
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS DO 

MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

51 , 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 
Matemática 6 - Formato 8 ,Capa 4X1, Papel AP 
220, MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento 
em brochura, corte e vinco. 

12 UND 200 R$ 1 26 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

52 

2° ANO Caderno de Orientação- Professor 
Matemática 8 - Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 
220, MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento 
em brochura, corte e vinco. 

12 UND 200 R$ 126 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

53 
5° ANO Caderno de Fluência - Formato 8 , Capa 
4X1, Papel AP 220, MIOLO P&B, PAPEL AP90 
-Acabamento em brochura, corte e vinco. 

46 I  ii\  I) 3.000 R$ 2,37 

,EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

54 

5° ANO Caderno de Atividade - Aluno 1 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B. PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

16 UND 3.000 R$ 1,24 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

55 

5° ANO Caderno de Atividade - Aluno 2 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

17 UND 3.000 R$ 1.24 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

56 

5° ANO Caderno de Atividade - Aluno 3 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

17 UND 3.000 R$ L24 

EM PRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

57 

5° ANO Caderno de Atividade - Aluno 4 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

21 UND 3.000 R$ 1,24 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

58 

5° ANO Caderno de Atividade - Aluno 5 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

21 UND 3.000 R$ 1.24 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

59 

5° ANO Caderno de Atividade - Aluno 6 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

21 UND 3.000 R$ 1.24 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

Praça São Jose, s/n2, Bairro: Centro, Timon — MA. 



PROC w  03k 1 ,2024) 
FLS. 

RUBRICA 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS DO 

MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

60 

5° ANO Caderno de Atividade - Aluno 7 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

21 UND 3.000 R$ 1,24 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

61 

5° ANO Caderno de Atividade - Aluno 8 - 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

21 UND 3.000 R$ 1,35 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

61 - 

5° ANO Caderno de Orientações Gerais - 
Professor - Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, 
MIOLO P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em 
brochura, corte e vinco. 

17 UND 200 R$ 1,24 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO - ME. 

6
3 

5° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 1-
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

16 UND 3.000 R$ 1,24 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

64 

5° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 2-
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

16 UND 3.000 R$ 1,24 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

65 

5° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 3- 
Formato 8, Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

16 i TN D 3.000 R$ 1,24 

, 
EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRAFICA ALIANÇA LTDA. 

66 

5° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 4-
Formato 8, Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

16 UND 3.000 R$ 1.24 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO - ME. 

67 

5° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 5- 
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

16 UND 3.000 R$ 1,24 

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO - ME. 

68 

5° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 6-
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

16 UND 3.000 R$ 1,24 

EMPRESA DETENTORA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA. 

Praga  So  José, sins', Bairro: Centro, Timon — MA. 



5' ANO Caderno de Avaliação- Aluno 7-
Formato 8 . Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

16 69 UND 3.000 R$ 1,24  

EMPRESA DETENTORA: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA. 

      

      

70 

5° ANO Caderno de Avaliação- Aluno 8-
Formato 8 , Capa 4X1, Papel AP 220, MIOLO 
P&B, PAPEL AP90 -Acabamento em brochura, 
corte e vinco. 

16 UND 3.000 R$ 1,24  

      

      

EMPRESA DETENTORA: J. L. B. PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO — ME. 

PROC. ti°  0.351212a30  

ESTADO DO MARANHÃO 	 RS. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 	 RUBRICA 

COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS DO 
MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

Timon (MA), 06 de Margo de 2020. 

rancisco P reira 
Prego iro do Município de Thmon 

Praça São José, s/n2, Bairro: Centro, Timon — MA. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

